2007年全國技專校院學生實務專題製作競賽暨成果展
1、 大會主旨與展示主題
（1） 主旨：
為鼓勵各技專校院學生積極從事專題研究，培養創新思考模式，以提升學術研究能力與實務發展技能；並獎勵績優實務專題製作成果，發揮技職教育特色，特別舉辦本活動。
（2） 展示主題：
全國技專校院學生實務專題製作競賽學校專題組14類群共有130件優良入圍作品成果展示。
（3） 主辦單位：教育部技職司
承辦單位：教育部區域產學合作中心 － 國立高雄第一科技大學
2、 展出日期、時間  6月29日（五）至 7月1日（日）
      6月29日 上午11:00 ~ 下午22:30  開幕式 下午2:00
 6月30日 上午10:30 ~ 下午22:30

 7月 1日 上午10:30 ~ 下午22:00
※本次活動免費開放入場參觀。
3、 展出地點
高雄統一夢時代(Dream Mall) 8樓 時代會館
80661高雄市前鎮區中華五路789號
※敬邀各協會貴賓於96年6月29日下午1:00~1:30蒞臨會場報到
四、活動議程
6月29日(星期五)
	時    間
	活動項目
	參  與  人

	10:00~11:00
	報到
	工作人員

	11:00~22:30
	作品展示
	作

品

展

示
	參觀來賓及產業界人士

	14:00~14:15
	開幕式表演活動--

1. 南島舞集

	周校長、教育部長官

及貴賓

	14:15~15:00

	開幕典禮暨記者會

1. 校長致詞

2. 教育部杜部長致詞

3. 貴賓致詞

4. 揭幕儀式

	15:00~15:30
	記者採訪、茶敘及參觀作品

	參觀來賓及產業界人士